РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГОРАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21апреля 2022г.                             п. Мама№ 87
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ 9.03.2021Г. №54 «О ПОЛОЖЕНИЯХ О КОНКУРСАХ, ПРОВОДИМЫХ К ВСЕМИРНОМУ ДНЮ ОХРАНЫ ТРУДА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА»

Внести в Распоряжение администрации Мамско-Чуйского района от 9.03.2021г. №54 «О положениях о конкурсах, проводимых к всемирному дню охраны труда на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района»следующее изменение:

1. В приложение 1 Положения о конкурсе детских рисунков «Охрана труда глазами детей» п. 13 изложить в новой редакции: «По итогам конкурса определяются три лучшие работы в каждой возрастной категории, которые будут награждены дипломами и ценными подарками. Все остальные участники конкурса (не ставшие призерами) получат сертификат участника конкурса. Все кураторы, принявшие участие в конкурсе, награждаются благодарственными письмами».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Мамский горняк» и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра района.

Мэр муниципального образования
 Мамско-Чуйского района                                            А.В.Морозов

Лист согласования
ПРОЕКТА РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ 9.03.2021Г. №54 «О ПОЛОЖЕНИЯХ О КОНКУРСАХ, ПРОВОДИМЫХ К ВСЕМИРНОМУ ДНЮ ОХРАНЫ ТРУДА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА»

Первый заместитель мэра района                                _________ Е.Н.Хоменко
Консультант по координационной деятельности    __________М.К.Сталькова
Юрист ________в отпуске__________ А.И.Власенко

Замечания к проекту:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

             "Антикоррупционная экспертиза муниципального нормативного правового акта проведена".

Проект внес:
Главный специалист по управлению охраной труда Скибицкая Г.Б.